Identidade de nº 6468289 SSP/Ba, residente e domiciliado na Rua Ibititá, n.º 39, 

Fundação Bradesco –Irecê (Ba), declara ser dispensada a licitação, de acordo com o Art. 

25 Inciso II da Lei 8.666/93 combinado com o artigo 13, inciso III da mesma lei, pelo 

valor de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) pagos em parcelas iguais e sucessivas de 

R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais). Canarana – BA, 28 de Fevereiro de 2013. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS 

PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Canarana
Pregao Presencial